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I?epuBttxt KosovA, - oF Kosovo

IIIAMUgA
OPSTllNA

BELED1YEST - K E MAMusHEri
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B5E . NJOFTIM MBI VENDIMIN E A RII]ETIT KO
Sipas Nenit 4j.7 dhe 44.2 tC Rtegullave dhe Operattu te Prokxrimit Publik

Titulli i kontrat6s: "Analizimi i mostrave tO tok6s, uj
Numri i aktivitetit te nrokurimit:

gletheve dlhe frutar c-Ri-tender''

Rezultati i aktivitetit te prokr:rimit:

Komuna e Mamushds ' Z.yra e Prokurimit -
pdrgjegjshem NSll ,, Agrovet " Naum Vegilharxhi. -
sipas poentimit prqj 1f6Jq€.

Data:19.05

Emri dhe mbiemri i ZPP
N€nshkrimi

Gaz
'[r

Kdshilli juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon
autoritetit kontraktues giatd kryerjes sd ketij
rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, nd bazd td
Publik td Repubrlik€s se Kosov€s, i ndrysbuar dhe
dhe ligjin Nr. 051L'092 ne adres€n e Autoritetit

rKetijfolrrul 
adibashkaugj itenedheletratstandardetenj oft imeve:

( ('

-+w€#+-vt rf\/

t€ drejtat e tij/saj jani shkelur nga vlndirni i
t€ prokurimit, nmnd te bije kirkfsil p€r

: 108/4 tE Ligiit Nt'. 04lL-042 pdr Pro$ur.irnin
ar me ligjin Nr. 041/L-i137, ligjin Nr. 0F/L-068
:s, pdrmes platformis erlektronike.

626-22-013-2-3-6

lOmri dhe adresa Operatorbye El.onomik pj

l\SEt ,, Agrovet ", Naum Vegilharxhi,
KOSOVE

B58 . NJOFTIM MBI VENDIMIN E A



Republika e Kosov6s -
Republika K.osova -

Mamushi m6: 19.05.2022

Komuna e M.amush€s- Zyra e Prokurimit

P€r: Operatorin Ekonomik-NSH,, Agroyet ",Naum V

Titullii "Analizimi i mostrave te tokos, ujit, gjetheve

I nderuar Z. Xhevdet Elezi

Faleminderit qd moret pjesd nd proceduren e

udhdhequr ne pajtim me Ligjin p0r Prokurimin

a Cumhuriyeti
lic of Kosovo

e frutave-Ri-tender"

td prokurimit publik. Procedura dshtE

Mamusa Beledivesi - Ko una e Mamushis
OpStina Mamu5a - M Of Mamusa

845 - LetEr standarde pir te eruesin e suksessh€m

Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me
ligjin Nr, 04lL-23'l,liglin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. g citohet nd vazhdim "[,PP ".
Tenderi juaj eshtd vleresuar me kujdes sipas
kontrate dhe nd dosien e tenderit.

dhe k$rkesave 16 dh6na nd nioftimin o6r

Kemi kenaqdsind te ju njoftojmd se ju keni dordzuar me qmimin md tb ul6t me poentirn, si
pergjigje ndaj kdrkesds pbr tenderin nd lidhje me itetin e prokurimit 1.e lartcekur.

nE tenderin tuaj dhLe ni pajtim me afatet tlheJuve ju dshtd dhene kontrata me gmimin e
kushtet e dosjes sd tenderit.

Dhdnia e kontrates eshte e Derkohshme dhe nuk perbdn rrjd marrevcshje kontraktuale deri n€
skadimit te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e mund te knrkojnd shqyrtimin e vendimit.

Bashkdngjitur me kete leter Oshtd vendimi pdr dhdnie

Me respekt,

Gazmend Gashi

Enri dhe tnbiemfi i Zry|tarft ft Prckurimit

kontrates

t Kio leftr eshte per ofuituesii tu cilit i dshft dhdnd kontrata
, 858 - NJOFTIM MBI VENDIMIN D A RJTET'IT KONTR.AKT'UES


